Vostro 5568  1 ks   15.500 Kč  18.755,00 Kč 

Yoga 530-14IKB   1 ks   16.750 Kč  20.267,50 Kč 

TRANSCEND 2TB  1 ks     1.900 Kč    2.299,00 Kč 

Cena věci celkem: 

Celkem bez DPH:  67.610,00 Kč 

21% DPH:             14.198,10 Kč 

Celkem s DPH:      81.808,10 Kč (slovy: osmdesát jedna tisíc osm set osm korun českých deset 

haléřů 

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění 

1) Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související 

dokumentace. Věc bude dodána nová, řádně zabalená a v zalepených krabicích (případně jiné